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Federazione Ticinese delle Societa di Tiro (FTST)
Commissione fucile 300 m

CAMPIONATI TICINESI GRUPPI CAT. E

Societa

Campione Ticinese 2024

STABIO *

PARADISO 1 *
LUGANO T1*
BELLINZONA C+C *
BALERNA 1 *
AIROLO *
LAVIZZARA
PARADISO 2
MENDRISIO
BALERNA 2

PONTO VALENTINO 1
BIASCA

LUGANO 2

PONTO VALENTINO 2
CEVIO

TAVERNE

Turno |

659

652
685
679
683
654
652
650
654
650
659
648
646
626
603
574

Turno i

692

672
687
673
667
668
666
653
647
644
636

Finale

691

678
677
667
664
663

GRUPPI QUALIFICATI Al TURNI PRINCIPALI DEL CAMPIONATO SVIZZERO

Migliori risultati individuali I° Turno

Cereghetti Valentina
Hurschler Tanja
Pellegrini Jonathan
Cattaneo Ivo
Moccetti Mattia
Mazzucchelli Enzo
Nicoli Simona

Muller Ralph

Migliori risultati individuali Finale

Hurschler Tanja
Mugnai Katia
Moccetti Mattia

Pini Jonathan
Salvadé Stefano
Walser Albert
Cereghetti Valentina
Mistri Maurizio

142
142
142
139
139
139
138
138

145
142
141
140
140
140
137
137

Airolo, 18 maggio 2024

Migliori risultati individuali 1I° Turno

Hurschler Tanja
Flickiger Jan
Colantuono Natan
Mazzucchelli Enzo
Mistri Maurizio
Walser Albert
Walser Emil
Demartini Marzio

142
142
141
141
140
140
140
139



FTST

Airolo, 18 maggio 2024

Federazione Ticinese delle Societa di Tiro (FTST)
Commissione fucile 300 meti

©

CAMPIONATI TICINESI GRUPPI CAT E
CLASSIFICA TURNO 1

Societa Tiratore 1 Tiratore 2  Tiratore 3 Tiratore 4 Tiratore 5  Totale Rango
LUGANO 1 137 136 139 137 136 685 1
BALERNA 1 144 129 142 137 131 683 2
BELLINZONA C+C 137 133 133 139 137 679 3
STABIO 131 126 132 142 128 659 4
PONTO VALENTINO 1 139 127 131 129 133 659 5
MENDRISIO 137 133 128 127 129 654 6
AIROLO 134 128 134 126 132 654 7
PARADISO 1 131 132 121 137 131 652 8
LAVIZZARA 129 131 123 133 136 652 9
PARADISO 2 118 137 123 134 138 650 10
BALERNA 2 129 136 125 128 132 650 11
BIASCA 131 131 126 129 131 648 12
LUGANO 2 136 126 134 123 127 646 13
PONTO VALENTINO 2 121 126 121 120 138 626 14
CEVIO 126 129 115 108 125 603 15

TAVERNE 123 107 110 125 109 574 16


Demartini Marzio
Evidenziato
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®

Airolo, 18 maggio 2024

Federazione Ticinese delle Societa di Tiro (FTST)
Commissione fucile 300 metri

CAMPIONATI TICINESI GRUPPI CAT E
MIGLIORI RISULTATI INDIVIDUALI TURNO 1

Cognome Nome Societa Risultato
Cereghetti Valentina La Balernitana 144
Hurschler Tanja Tiratori Aurora Stabio 142
Pellegrini Jonathan La Balernitana 142
Cattaneo Ivo Tiratori del Lucomagno 139
Mazzucchelli Enzo Tiratori Castello e Campagna 139
Moccetti Mattia Civici Carabinieri Lugano 139
Muller Ralph Tiratori San Salvatore 138
Nicoli Simona Tiratori del Lucomagno 138
Delco Pio Tiratori Castello e Campagna 137
Robertini Dario Tiratori Castello e Campagna 137
Mattei Giorgio Tiratori San Salvatore 137
Walser Emil Civici Carabinieri Lugano 137
Forte Corrado La Mendrisiense 137
Mugnai Katia Tiratori San Salvatore 137
Pini Jonathan La Balernitana 137
Flickiger Jan Civici Carabinieri Lugano 137
Demartini Marzio Tiratori della Lavizzara 136

Morsanti Martina Civici Carabinieri Lugano 136



Cognome

Walser

Messina

Bras Ferrari

Bernardi

Bombelli

Beffa

Cardoso

Colombo

Muggiasca

Veglio

Patocchi

Mistri

Tomamichel

Zariatti

Bortolin

Bernet

Martinoli

Hurschler

Quadri

Melloni

Wittwer

CAMPIONATI TICINESI GRUPPI CAT E
MIGLIORI RISULTATI INDIVIDUALI TURNO 1

Nome

Albert

Syria

Denise

Edy

Andrea

Damiano

Mirko

Paolo

Renato

Gigliola

Alex

Maurizio

Remy

Matteo

Luca

Raffael

Mattia

Linda

Gionata

Kevin

Carlo

Societa

Civici Carabinieri Lugano

La Balernitana

Civici Carabinieri Lugano

Tiratori San Salvatore

Civici Carabinieri Lugano

Unione Tiratori del Gottardo

Unione Tiratori del Gottardo

La Mendrisiense

Tiratori Castello e Campagna

Tiratori del Lucomagno

Tiratori della Lavizzara

Tiratori Castello e Campagna

Unione Tiratori del Gottardo

La Balernitana

Tiratori San Salvatore

Tiratori Aurora Stabio

Tiratori Biaschesi

Tiratori Aurora Stabio

La Balernitana

Tiratori Biaschesi

Tiratori Biaschesi

Risultato

136

136

136

134

134

134

134

133

133

133

133

133

132

132

132

132

131

131

131

131

131



CAMPIONATI TICINESI GRUPPI CAT E
MIGLIORI RISULTATI INDIVIDUALI TURNO 1

Cognome Nome Societd Risultato
Cattaneo Mariagrazia Tiratori del Lucomagno 131
Vassalli Sara Tiratori San Salvatore 131
Dado Katia Tiratori della Lavizzara 131
Colantuono Natan Tiratori San Salvatore 131
Ferrari Simén La Balernitana 129
Grossi Emily La Balernitana 129
Omini Adriano Tiratori Vallemaggia 129
Villa Davide Tiratori Biaschesi 129
lametti Rinaldo Tiratori del Lucomagno 129
Della Bella Andrea La Mendrisiense 129
Canepa Enea Tiratori della Lavizzara 129
Beretta Raul Unione Tiratori del Gottardo 128
Salvadé Stefano Tiratori Aurora Stabio 128
Bagnovini Roberto La Mendrisiense 128
Zanini Elias La Balernitana 128
Bosisio Aron La Mendrisiense 127
Cattaneo Marco Tiratori del Lucomagno 127
Foletti Corrado Civici Carabinieri Lugano 127
Guglielmetti Filippo Tiratori del Lucomagno 126
Altoni Noa Unione Tiratori del Gottardo 126

Walser Werner Civici Carabinieri Lugano 126



CAMPIONATI TICINESI GRUPPI CAT E

MIGLIORI RISULTATI INDIVIDUALI TURNO 1

Cognome

Cominelli

Lanzi

Hurschler

Leoni

Bartoli

Vairani

Foglia

Fiori

Della Pietra

Franco

Bozzini

Guglielmetti

Susin

Ottini

Bottura

Sartori

Ghidossi

Costa

Arcuri

Filippini

Nome

Mattia

Alfredo

Franz

Marco

Kevin

Matteo

Alberto

Jastin

Lara

Martina

Aron

Mattia

Céline

Amos

Paolo

Nadia

Gianna Sabina

Mario

Ingrid

Angelo

Societa

Tiratori Biaschesi

Tiratori Vallemaggia

Tiratori Aurora Stabio

Tiratori Vallemaggia

Tiratori del Vedeggio

La Balernitana

Tiratori San Salvatore

Tiratori della Lavizzara

Tiratori del Vedeggio

Civici Carabinieri Lugano

Tiratori del Lucomagno

Tiratori del Lucomagno

Tiratori San Salvatore

Tiratori del Lucomagno

Tiratori San Salvatore

Tiratori Vallemaggia

Tiratori del Vedeggio

Tiratori del Vedeggio

Tiratori Vallemaggia

Tiratori del Vedeggio

Risultato

126

126

126

125

125

125

123

123

123

123

121

121

121

120

118

115

110

109

108

107



FTST

Airolo, 18 maggio 2024

Federazione Ticinese delle Societa di Tiro (FTST)
Commissione fucile 300 meti

®

CAMPIONATI TICINESI GRUPPI CAT E
CLASSIFICA TURNO 2

Societa Tiratore 1 Tiratore 2  Tiratore 3 Tiratore 4 Tiratore 5  Totale Rango
STABIO 139 138 134 142 139 692 1
LUGANO 1 140 140 130 142 135 687 2
BELLINZONA C+C 139 140 124 141 129 673 3
PARADISO 1 134 135 127 135 141 672 4
AIROLO 131 136 135 127 139 668 5
BALERNA 1 135 121 139 136 136 667 6
LAVIZZARA 128 130 134 135 139 666 7
PARADISO 2 120 132 138 130 133 653 8
MENDRISIO 134 131 131 129 122 647 9
BALERNA 2 130 130 122 133 129 644 10

PONTO VALENTINO 1 136 126 123 127 124 636 11


Demartini Marzio
Evidenziato
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Airolo, 18 maggio 2024

Federazione Ticinese delle Societa di Tiro (FTST)
Commissione fucile 300 metri

CAMPIONATI TICINESI GRUPPI CAT E
MIGLIORI RISULTATI INDIVIDUALI TURNO 2

Cognome Nome Societa Risultato
Hurschler Tanja Tiratori Aurora Stabio 142
Flickiger Jan Civici Carabinieri Lugano 142
Colantuono Natan Tiratori San Salvatore 141
Mazzucchelli Enzo Tiratori Castello e Campagna 141
Mistri Maurizio Tiratori Castello e Campagna 140
Walser Albert Civici Carabinieri Lugano 140
Walser Emil Civici Carabinieri Lugano 140
Demartini Marzio Tiratori della Lavizzara 139
Robertini Dario Tiratori Castello e Campagna 139
Pellegrini Jonathan La Balernitana 139
Tomamichel Remy Unione Tiratori del Gottardo 139
Hurschler Linda Tiratori Aurora Stabio 139
Salvadé Stefano Tiratori Aurora Stabio 139
Foglia Alberto Tiratori San Salvatore 138
Hurschler Franz Tiratori Aurora Stabio 138
Quadri Gionata La Balernitana 136
Beretta Raul Unione Tiratori del Gottardo 136

Cattaneo Ivo Tiratori del Lucomagno 136



CAMPIONATI TICINESI GRUPPI CAT E

MIGLIORI RISULTATI INDIVIDUALI TURNO 2

Cognome

Pini

Cereghetti

Patocchi

Cardoso

Morsanti

Mugnai

Bortolin

Vassalli

Forte

Bernet

Fiori

Miuller

Zanini

Mattei

Colombo

Bagnovini

Beffa

Messina

Moccetti

Ferrari

Bernardi

Nome

Jonathan

Valentina

Alex

Mirko

Martina

Katia

Luca

Sara

Corrado

Raffael

Jastin

Ralph

Elias

Giorgio

Paolo

Roberto

Damiano

Syria

Mattia

Simén

Edy

Societa

La Balernitana

La Balernitana

Tiratori della Lavizzara

Unione Tiratori del Gottardo

Civici Carabinieri Lugano

Tiratori San Salvatore

Tiratori San Salvatore

Tiratori San Salvatore

La Mendrisiense

Tiratori Aurora Stabio

Tiratori della Lavizzara

Tiratori San Salvatore

La Balernitana

Tiratori San Salvatore

La Mendrisiense

La Mendrisiense

Unione Tiratori del Gottardo

La Balernitana

Civici Carabinieri Lugano

La Balernitana

Tiratori San Salvatore

Risultato

136

135

135

135

135

135

135

134

134

134

134

133

133

132

131

131

131

130

130

130

130



CAMPIONATI TICINESI GRUPPI CAT E

MIGLIORI RISULTATI INDIVIDUALI TURNO 2

Cognome

Dado

Delco

Zariatti

Bosisio

Canepa

lametti

Susin

Altoni

Cattaneo

Muggiasca

Veglio

Cattaneo

Vairani

Della Bella

Grossi

Bottura

Nome

Katia

Pio

Matteo

Aron

Enea

Rinaldo

Céline

Noa

Marco

Renato

Gigliola

Mariagrazia

Matteo

Andrea

Emily

Paolo

Societa

Tiratori della Lavizzara

Tiratori Castello e Campagna

La Balernitana

La Mendrisiense

Tiratori della Lavizzara

Tiratori del Lucomagno

Tiratori San Salvatore

Unione Tiratori del Gottardo

Tiratori del Lucomagno

Tiratori Castello e Campagna

Tiratori del Lucomagno

Tiratori del Lucomagno

La Balernitana

La Mendrisiense

La Balernitana

Tiratori San Salvatore

Risultato

130

129

129

129

128

127

127

127

126

124

124

123

122

122

121

120
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Airolo, 18 maggio 2024

Federazione Ticinese delle Societa di Tiro (FTST)
Commissione fucile 300 meti

CAMPIONATI TICINESI GRUPPI CAT E
CLASSIFICA FINALE

Societa Tiratore 1 Tiratore 2  Tiratore 3 Tiratore 4 Tiratore 5  Totale Rango
STABIO 136 135 135 145 140 691 1
PARADISO 1 130 137 136 142 133 678 2
LUGANO 1 137 140 141 132 127 677 3
BELLINZONA C+C 129 137 130 136 135 667 4
BALERNA 1 137 125 136 140 126 664 5

AIROLO 136 128 130 133 136 663 6


Demartini Marzio
Evidenziato
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Airolo, 18 maggio 2024

Federazione Ticinese delle Societa di Tiro (FTST)
Commissione fucile 300 metri

CAMPIONATI TICINESI GRUPPI CAT E
MIGLIORI RISULTATI INDIVIDUALI FINALE

Cognome Nome Societa Risultato
Hurschler Tanja Tiratori Aurora Stabio 145
Mugnai Katia Tiratori San Salvatore 142
Moccetti Mattia Civici Carabinieri Lugano 141
Pini Jonathan La Balernitana 140
Salvadé Stefano Tiratori Aurora Stabio 140
Walser Albert Civici Carabinieri Lugano 140
Cereghetti Valentina La Balernitana 137
Mistri Maurizio Tiratori Castello e Campagna 137
Walser Emil Civici Carabinieri Lugano 137
Bortolin Luca Tiratori San Salvatore 137
Hurschler Linda Tiratori Aurora Stabio 136
Tomamichel Remy Unione Tiratori del Gottardo 136
Beffa Damiano Unione Tiratori del Gottardo 136
Pellegrini Jonathan La Balernitana 136
Mazzucchelli Enzo Tiratori Castello e Campagna 136
Susin Céline Tiratori San Salvatore 136
Delco Pio Tiratori Castello e Campagna 135

Bernet Raffael Tiratori Aurora Stabio 135



CAMPIONATI TICINESI GRUPPI CAT E
MIGLIORI RISULTATI INDIVIDUALI FINALE

Cognome Nome Societd Risultato
Hurschler Franz Tiratori Aurora Stabio 135
Colantuono Natan Tiratori San Salvatore 133
Altoni Noa Unione Tiratori del Gottardo 133
Flickiger Jan Civici Carabinieri Lugano 132
Cardoso Mirko Unione Tiratori del Gottardo 130
Vassalli Sara Tiratori San Salvatore 130
Muggiasca Renato Tiratori Castello e Campagna 130
Robertini Dario Tiratori Castello e Campagna 129
Beretta Raul Unione Tiratori del Gottardo 128
Morsanti Martina Civici Carabinieri Lugano 127
Quadri Gionata La Balernitana 126

Grossi Emily La Balernitana 125
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Airolo, 18 maggio 2024

Federazione Ticinese delle Societa di Tiro (FTST)
Commissione fucile 300 metri

CAMPIONATI TICINESI GRUPPI CAT E
MIGLIORI RISULTATI INDIVIDUALI

Cognome Nome Societd Tumo1 Turno2 Finale Totale
Hurschler Tanja Tiratori Aurora Stabio 142 142 145 429
Pellegrini Jonathan La Balernitana 142 139 136 417
Mazzucchelli Enzo Tiratori Castello e Campagna 139 141 136 416
Walser Albert Civici Carabinieri Lugano 136 140 140 416
Cereghetti Valentina La Baleritana 144 135 137 416
Walser Emil Civici Carabinieri Lugano 137 140 137 414
Mugnai Katia Tiratori San Salvatore 137 135 142 414
Pini Jonathan La Balernitana 137 136 140 413
Flickiger Jan Civici Carabinieri Lugano 137 142 132 411
Mistri Maurizio Tiratori Castello e Campagna 133 140 137 410
Moccetti Mattia Civici Carabinieri Lugano 139 130 141 410
Tomamichel Remy Unione Tiratori del Gottardo 132 139 136 407
Salvadé Stefano Tiratori Aurora Stabio 128 139 140 407
Hurschler Linda Tiratori Aurora Stabio 131 139 136 406
Colantuono Natan Tiratori San Salvatore 131 141 133 405
Robertini Dario Tiratori Castello e Campagna 137 139 129 405
Bortolin Luca Tiratori San Salvatore 132 135 137 404

Bernet Raffael Tiratori Aurora Stabio 132 134 135 401



CAMPIONATI TICINESI GRUPPI CAT E
MIGLIORI RISULTATI INDIVIDUALI

Cognome Nome Societd Turno1l Turmo 2 Finale Totale
Beffa Damiano Unione Tiratori del Gottardo 134 131 136 401
Delco Pio Tiratori Castello e Campagna 137 129 135 401
Hurschler Franz Tiratori Aurora Stabio 126 138 135 399
Cardoso Mirko Unione Tiratori del Gottardo 134 135 130 399
Morsanti Martina Civici Carabinieri Lugano 136 135 127 398
Vassalli Sara Tiratori San Salvatore 131 134 130 395
Quadri Gionata La Balernitana 131 136 126 393
Beretta Raul Unione Tiratori del Gottardo 128 136 128 392
Muggiasca Renato Tiratori Castello e Campagna 133 124 130 387
Altoni Noa Unione Tiratori del Gottardo 126 127 133 386
Susin Céline Tiratori San Salvatore 121 127 136 384
Grossi Emily La Balernitana 129 121 125 375
Demartini Marzio Tiratori della Lavizzara 136 139
Foglia Alberto Tiratori San Salvatore 123 138
Cattaneo Ivo Tiratori del Lucomagno 139 136
Patocchi Alex Tiratori della Lavizzara 133 135
Forte Corrado La Mendrisiense 137 134
Fiori Jastin Tiratori della Lavizzara 123 134
Mdller Ralph Tiratori San Salvatore 138 133
Zanini Elias La Balernitana 128 133
Mattei Giorgio Tiratori San Salvatore 137 132



Cognome

Colombo

Bagnovini

Messina

Bernardi

Dado

Ferrari

Zariatti

Bosisio

Canepa

lametti

Cattaneo

Veglio

Cattaneo

Della Bella

Vairani

Bottura

Nicoli

Bras Ferrari

Bombelli

Melloni

Martinoli

CAMPIONATI TICINESI GRUPPI CAT E

MIGLIORI RISULTATI INDIVIDUALI

Nome

Paolo

Roberto

Syria

Edy

Katia

Simén

Matteo

Aron

Enea

Rinaldo

Marco

Gigliola

Mariagrazia

Andrea

Matteo

Paolo

Simona

Denise

Andrea

Kevin

Mattia

Societa

La Mendrisiense

La Mendrisiense

La Balernitana

Tiratori San Salvatore

Tiratori della Lavizzara

La Balernitana

La Balernitana

La Mendrisiense

Tiratori della Lavizzara

Tiratori del Lucomagno

Tiratori del Lucomagno

Tiratori del Lucomagno

Tiratori del Lucomagno

La Mendrisiense

La Balernitana

Tiratori San Salvatore

Tiratori del Lucomagno

Civici Carabinieri Lugano

Civici Carabinieri Lugano

Tiratori Biaschesi

Tiratori Biaschesi

Turno 1

133

128

136

134

131

129

132

127

129

129

127

133

131

129

125

118

138

136

134

131

131

Turno 2

131

131

130

130

130

130

129

129

128

127

126

124

123

122

122

120

Finale

Totale



Cognome

Wittwer

Villa

Omini

Foletti

Guglielmetti

Walser

Lanzi

Cominelli

Bartoli

Leoni

Della Pietra

Franco

Bozzini

Guglielmetti

Ottini

Sartori

Ghidossi

Costa

Arcuri

Filippini

CAMPIONATI TICINESI GRUPPI CAT E
MIGLIORI RISULTATI INDIVIDUALI

Nome

Carlo

Davide

Adriano

Corrado

Filippo

Werner

Alfredo

Mattia

Kevin

Marco

Lara

Martina

Aron

Mattia

Amos

Nadia

Societa

Tiratori Biaschesi

Tiratori Biaschesi

Tiratori Vallemaggia

Civici Carabinieri Lugano

Tiratori del Lucomagno

Civici Carabinieri Lugano

Tiratori Vallemaggia

Tiratori Biaschesi

Tiratori del Vedeggio

Tiratori Vallemaggia

Tiratori del Vedeggio

Civici Carabinieri Lugano

Tiratori del Lucomagno

Tiratori del Lucomagno

Tiratori del Lucomagno

Tiratori Vallemaggia

Gianna Sabindiratori del Vedeggio

Mario

Ingrid

Angelo

Tiratori del Vedeggio

Tiratori Vallemaggia

Tiratori del Vedeggio

Turno 1

131

129

129

127

126

126

126

126

125

125

123

123

121

121

120

115

110

109

108

107

Turno 2

Finale

Totale



